
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 29.10.2020 09:35:03   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586048 Blatnice pod Svatým 
Antonínkem

Okres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Vyskočil Josef, č.p. 796, 69671 Blatnice pod Svatým 
Antonínkem
Vyskočil Milan, č.p. 190, 69662 Tvarožná Lhota

550417/1321

600119/1317

1/2

1/2

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 605310 Blatnice pod Svatým 
Antonínkem

List vlastnictví: 2191

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

    4412 1511 vinice zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSBR 56 INS 10866/2020 pro Lenka 
Vidovičová, JUDr.

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

pohledávka ve výši 38.414,57 Kč s příslušenstvím, k podílu 1/2  (45 EXE 1556/2012-13)

pohledávka ve výši 553,- Kč s příslušenstvím a náklady nalézacího řízení
(44 EXE 304/2013-14) k podílu 1/2
den vzniku zástavního práva 11.04.2013

pohledávka ve výši 2.580,- Kč s příslušenstvím, k podílu 1/2

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Intrum Czech, s.r.o., Prosecká 851/64, Prosek, 19000 
Praha 9, RČ/IČO: 27221971

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, 
Pobřežní 665/21, Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 
47116617

Listina

Listina

Z-2309/2013-706

Z-4183/2013-706

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Vyskočil Milan, č.p. 190, 69662 Tvarožná Lhota, RČ/IČO:
600119/1317

Vyskočil Milan, č.p. 190, 69662 Tvarožná Lhota, RČ/IČO:
600119/1317

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 4412

Parcela: 4412

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Jeseník 014 EX-93390/2012 -12 ze dne 09.11.2012. Právní moc ke dni 04.12.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Praha 3 144 EX-116/2013 -22 ze dne 11.04.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 29.10.2020 09:35:03   

2
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586048 Blatnice pod Svatým 
Antonínkem

Okres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 605310 Blatnice pod Svatým 
Antonínkem

List vlastnictví: 2191

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

den vzniku zástavního práva 1.7.2013

pověřený exekutor: Mgr.David Koncz, EÚ Cheb, 26. dubna 10, 350 02 Cheb

pověřený exekutor: Mgr. Petr Polanský, EÚ Liberec, Voroněžská 144/20, 460 01 Liberec I 
- Staré Město

pověřený exekutor: JUDr. Antonín Dohnal, EÚ Jeseník, Otakara Březiny 229, 790 01 
Jeseník

k podílu 1/2  (45 EXE 1556/2012-13)

Oprávnění pro
ČESKÁ TELEVIZE, Na hřebenech II 1132/4, Podolí, 14700 
Praha 4, RČ/IČO: 00027383

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-7248/2013-706

Z-5668/2011-706

Z-9731/2012-706

Z-14673/2012-706

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

D Poznámky a další obdobné údaje

Vyskočil Milan, č.p. 190, 69662 Tvarožná Lhota, RČ/IČO:
600119/1317

Vyskočil Milan, č.p. 190, 69662 Tvarožná Lhota, RČ/IČO:
600119/1317

Vyskočil Milan, č.p. 190, 69662 Tvarožná Lhota, RČ/IČO:
600119/1317

Vyskočil Milan, č.p. 190, 69662 Tvarožná Lhota, RČ/IČO:
600119/1317

Vyskočil Milan, č.p. 190, 69662 Tvarožná Lhota, RČ/IČO:

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 4412

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Liberec 131 EX-1666/2012 -36 ze dne 01.07.2013.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Hodoníně 45EXE-30/2011 -23 
ze dne 17.01.2011; uloženo na prac. Hodonín

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Hodoníně 44 EXE-267/2012 -
15 ze dne 29.02.2012; uloženo na prac. Hodonín

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v Hodoníně 45 EXE-1556/2012 -
13 ze dne 16.10.2012; uloženo na prac. Hodonín



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 29.10.2020 09:35:03   

3
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586048 Blatnice pod Svatým 
Antonínkem

Okres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 605310 Blatnice pod Svatým 
Antonínkem

List vlastnictví: 2191

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

o

o

o

o

Pověřený soudní exekutor: JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, Strojírenská 47/18
155 21 Praha 5

k podílu 1/2 (44 EXE 304/2013-14)

insolvenční správce: Ing. Petr Janíček, DiS., Kaunicova 76, 688 01 Uherský Brod

insolvenční správce: JUDr. Lenka Vidovičová LL.M, IČO 63028484, sídlem Zámečnická 
497/3a, 779 00 Olomouc

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-14677/2012-706

Z-23864/2013-101

Z-4185/2013-706

Z-3838/2014-706

Z-5894/2020-706

600119/1317

Vyskočil Milan, č.p. 190, 69662 Tvarožná Lhota, RČ/IČO:
600119/1317

Vyskočil Milan, č.p. 190, 69662 Tvarožná Lhota, RČ/IČO:
600119/1317

Vyskočil Milan, č.p. 190, 69662 Tvarožná Lhota, RČ/IČO:
600119/1317

Vyskočil Milan, č.p. 190, 69662 Tvarožná Lhota, RČ/IČO:
600119/1317

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 4412

Parcela: 4412

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Jeseník 014 EX-93390/2012 -11 ze 
dne 09.11.2012.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 144 EX 116/13-10   k 44 EXE-
304/2013 14 Okresní soud v Hodonídně ze dne 24.03.2013; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Praha 3 144 EX-116/2013 -23 ze dne
11.04.2013.

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku KS v Brně KSBR 27INS-14254/2014 -A-10 ze 
dne 05.06.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.06.2014 11:22:13. Zápis 
proveden dne 23.06.2014; uloženo na prac. Hodonín

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku KSBR 56 INS-10866/2020 -A-12 ze dne 
23.10.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.10.2020 09:42:55. Zápis proveden
dne 26.10.2020; uloženo na prac. Hodonín



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 29.10.2020 09:35:03   

4
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586048 Blatnice pod Svatým 
Antonínkem

Okres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    4412
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 605310 Blatnice pod Svatým 
Antonínkem

List vlastnictví: 2191

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

32411 1511

Listina

Vyskočil Josef, č.p. 796, 69671 Blatnice pod Svatým Antonínkem

Vyskočil Milan, č.p. 190, 69662 Tvarožná Lhota

Pro:

Pro:

550417/1321

600119/1317

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva o převodu nemovitosti RI 1050/1992 darovací ze dne 13.3.1992,registrováno dne 
16.3.1992.

Smlouva o převodu nemovitosti RI 1051/1992 darovací ze dne 13.3.1992,registrováno dne 
16.3.1992.

o

o

Z-300279/1992-706

Z-300280/1992-706

POLVZ:279/1992

POLVZ:280/1992

29.10.2020  09:53:57Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2020-10-29T09:53:58+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




